АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404202 Волгоградская обл. Старополтавский р-н  п.Торгун   ул.Почтовая, 15 тел.  (факс) 4-6353

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  декабря 2023 г.                                                                                  № 50

 О внесении изменений  в постановление
 администрации Торгунского сельского поселения  от 12.10.2015г  №96
 «Об   утверждении   Положения  « Об   архиве  Администрации
Торгунского сельского   поселения », положение
«О постоянно действующей экспертной комиссии»,
О составе экспертной комиссии (эк) администрации
Торгунского сельского поселения».

С  возникшей  необходимостью    постановляю:

Внести   следующие  изменения:

1. В приложении  о составе   экспертной  комиссии (ЭК)  администрации
Торгунского сельского поселения,    на   секретаря  Кумурзинову Алтынганим
Темировну слова  «Ведущий  специалист Торгунского сельского поселения»
заменить на слова «Специалист  2 категории  администрации Торгунского
сельского поселения .

Глава Торгунского  сельского   поселения                                       И.Б.Шавленов